Produktübersicht · Kompaktaggregate
>>  Mobilhydraulik  >>    industriehydraulik  >>  individuelle lösungen
Concepts   Solutions   Services
h
 y
 d
 r
 a

Stahltank S34
Hydraulik-komponenten 3
Inhaltsverzeichnis und Typenschlüsselerklärung
Nr. Bezeichnung Code – Erklärung und Beispiel Seite
1 Aggregate-Typ K  oder K E 4
2 Motor und Startrelais sowie Plastik-
schutz für
DC Motoren
AC Motoren
A - X X X X - B C
A: 0 für Aggregate ohne Motor
 1 für Gleichstrommotoren (DC)
 2 für 3-Phasen Motoren (AC)
 3 für 1-Phasen Motoren (AC)
XXXX:  Motor-Code
B:  Start-Relais für Gleichstrommotoren (DC)
C:  Plastikschutz für Gleichstrommotoren (DC)
z. B.:  1 - C 7 9 - E 0
6-8
3 Anschlussflansch
z. B.:  T R 5 1 9-10
4 Zentralflansch und Druckbereich X X X . A
XXX: Zentralflansch-Code
A: Einstellung des Druckbegrenzungsventils
z. B.: M 0 4 . Z
11-12
5 eingebaute Ventile
z. B.: E A . O C - P M C 1 2 13-17
6 Zahnradpumpen
z. B.: 1 1 18
7 Öl-Tanks
z. B.: S 3 4 3 19
8 Montage-Position  Freilassen für Standard-Positionen (-)
z. B.: O 1
20
9 Montagehalterungen  Falls nicht gewünscht, bitte nicht ausfüllen!
z. B.: G 0 7
21
10 Modulelemente
z. B.: N 0 7 21-23
Zubehör und technische Daten
11 Saug- und Rücklaufrohre, Filter,
Montagesätze für Kunststofftanks
24-25
12 Diagramme für Gleichstrommotoren 26-31
13 Allgemeine Informationen
Direktgesteuerte Ventile in Modulbau-
weise
Kompaktaggregate Konfiguration
Applikationen „K-KE“ Aggregate
NEU – Micro-Aggregate
32
33
34-35
36
37
14 Sonstiges weitere Produkte aus unserem Standardprogramm 38-39
4 Hydraulik-komponenten
Einzelteile zu diesen Aggregate-Typen sind bei uns lagernd
K
Standard Zentralflansche für
einfache Hydraulikschaltungen
• DC Motoren bis 3000W
• AC Motoren bis 4000W
• Pumpen - Fördermenge 0,82 bis 9,9 cm³
• Druck bis 300 bar
KE
 Komplexe Schaltungen, direkt
geflanschte AC - Motoren
• DC Motoren bis 3000W
• AC Motoren bis 4000W
• Pumpen - Fördermenge 0,82 bis 9,9 cm³
• Druck bis 300 bar